
„Déčko“ ČT :D je televizní stanicí České Televize (veřejnoprávního média České 
republiky), která se zaměřuje na diváky od 4 do 12 let. Milovníci pohádek si 
tam ale najdou své i v dospělém věku. „Déčko“ vysílá každý den od 6:00 do 
20:00, poté střídá vysílání s kanálem ČT Art, které se zaměřuje na kulturní 
pořady.  

„Déčko“ je dostupné i na internetu: https://decko.ceskatelevize.cz/  
Dáme Vám malý „návod“ co všechno můžete na webu Déčka najít. Věříme, že sledováním pořadů v češtině 
může přispět k zlepšení znalostí jazyka, a proto Vám dáme i několik našich doporučení co sledovat.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Naše doporučení! 

Soutěže i počítačové hry!  

Máte rádi zvířátka? Terčin zvířecí svět je pořad, kde se dozvíte, jak se starat o 
různá zvířátka. https://decko.ceskatelevize.cz/tercin-zvireci-svet  

 

Legendární pohádkový seriál Arabela vypráví o pohádkovém a skutečném světe. 
Přestože měl seriál premiéru již v roce 1980, získává stále na popularitě mezi 
mladšími i dospělými diváky. V seriálu je hvězdné obsazení známých českých 
herců.  https://decko.ceskatelevize.cz/arabela  

Pro nejmenší děti najdete typy na pořady, hry, soutěže, omalovánky, písničky 
v části: „Kouzelná školka“ https://decko.ceskatelevize.cz/kouzelna-skolka 
Kouzelná školka je i samostatný dětský pořad  

 

Hra pro nejmenší Kouzelný vláček – zábavnou formou se děti učí barvy, slova, 
atd. https://decko.ceskatelevize.cz/hry/kouzelny-vlacek 

Anča a Pepík v čarovném lese – logická hra pro děti školního věku. 
https://decko.ceskatelevize.cz/anca-a-pepik/anca-pepik-carovny-les 

 

Web Déčka je přehledný, 
najdete vše v této liště, 

včetně vysílání živě.  

https://decko.ceskatelevize.cz/
https://decko.ceskatelevize.cz/tercin-zvireci-svet
https://decko.ceskatelevize.cz/arabela
https://decko.ceskatelevize.cz/kouzelna-skolka
https://decko.ceskatelevize.cz/hry/kouzelny-vlacek
https://decko.ceskatelevize.cz/anca-a-pepik/anca-pepik-carovny-les

